
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­12
четверг, 21 марта 2019 ­ 18:00 CET

(19:00 Местное время)
ГСП, Никосия

Футбольная ассоциация Кипра Футбольная федерация Сан­Марино

5 (4) (0) 0
  1  Костас Панайи  (В) 
  3  Николас Янну   
(К)  6  Ясон Деметриу   
  7  Георге Эфрем   
  9  Нестор Митидис   
  10  Пиерос Сотириу   
  13  Яннис Кусулос   
  15  Фотис Папулис   
  18  Костакис Артиматас   
  19  Костас Лаифис   
  21  Энтони Георгиу   

  23  Элиа Бенедеттини  (В) 
  3  Мирко Палацци   
(К)  6  Давиде Симончини   
  8  Никола Нанни   
  9  Марчелло Муларони   
  10  Маттиа Гьярди   
  11  Мануэль Баттистини   
  14  Микеле Чеволи   
  16  Данило Ринальди   
  18  Филиппо Берарди   
  21  Энрико Голинуччи   

12  Урко Пардо  (В) 
22  Михаэл Неофитос  (В) 
2  Доcса Жуниор   
4  Гиоргос Меркис   
5  Гиоргос Василиу   
8  Минас Антониу   
11  Андреас Авраам   
14  Антрес Макрис   
16  Матья Шполярич   
17  Маргаса   
20  Григорис Кастанос   
23  Христос Уилер   

1  Маттео Дзаволи  (В) 
12  Симоне Бенедеттини  (В) 
2  Давиде Чезарини   
4  Микаэль Баттистини   
5  Лоренцо Лунадеи   
7  Маттео Витайоли   
13  Андреа Грандони   
15  Кристиан Бролли   
17  Алессандро Голинуччи   
19  Лука Ченсони   
20  Хосе Хирш   
22  Фабио Томассини   

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Тренер
  Франко Варрелла

  Рефери
  Юрий Фришер (EST)

  Четвертый рефери
  Кристо Тохвер (EST)

  Помощник рефери
  Силвер Кыйв (EST)
  Арон Хярсинг (EST)

  Делегат УЕФА
  Пауль Креенбюль (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
3 175 зрителей



Футбольная ассоциация Кипра Футбольная федерация Сан­Марино

5 (4) (0) 0
     
      18' 6  Давиде Симончини   

10  Пиерос Сотириу    19'      
     

     
      21' 21  Энрико Голинуччи   

10  Пиерос Сотириу    23'      
     

13  Яннис Кусулос    26'      
     

10  Пиерос Сотириу  (Заменен) 
14  Антрес Макрис  (На замену)  27'      

     

7  Георге Эфрем    31'      
     

     
      46' 16  Данило Ринальди  (Заменен) 

20  Хосе Хирш  (На замену) 
     
      46' 8  Никола Нанни  (Заменен) 

7  Маттео Витайоли  (На замену) 
15  Фотис Папулис  (Заменен) 

16  Матья Шполярич  (На замену)  54'      
     

19  Костас Лаифис    56'      
     

6  Ясон Деметриу  (Заменен) 
4  Гиоргос Меркис  (На замену)  65'      

     
     
      71' 3  Мирко Палацци   

     
      74' 10  Маттиа Гьярди  (Заменен) 

5  Лоренцо Лунадеи  (На замену) 

Футбольная ассоциация Кипра ­ Футбольная федерация
Сан­Марино
Отчет о матче

четверг 21 марта 2019 ­ 18:00 CET (19:00 Местное
время)

ГСП, Никосия

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


